עתירה למניעת נתיחת גופתו של בן יצחק דבח ז"ל (להלן: המנוח). המנוח נדקר .1

ביום 11.2.2021, הובהל לבית החולים קפלן ברחובות, ולמרבה הצער מת מפצעיו, ביום

28.2.2021, סמוך לשעה 12:30 בצהריים.

בשעה 14:00 לערך, הגישה המשטרה לבית משפט השלום בראשון לציון בקשה .2

לבצע נתיחה בגופתו של המנוח, וזאת על-פי סעיף 19 לחוק חקירת סיבות מוות,

התשי"ח-1958 (להלן: החוק). המשטרה טענה, כי הנתיחה נחוצה לשם קביעת סיבת

המוות, ולצורך תיקון כתב האישום שהוגש נגד המעורבים בדבר. משפחת המנוח התנגדה

לנתיחת הגופה, בהיותה משפחה מסורתית, מחמת רצונה לשמור על כבוד המת, וכדי

להימנע מסבל נוסף, ולא להוסיף צער על צערה כי רב הוא.

בית משפט השלום (השופט ט' ענר) קיים דיון דחוף בבקשה לנתיחת גופת .3

של צורך משפטי להורות על נתיחת הגופה. כידוע, סעיף 309 לחוק העונשין, התשל"ז-

1977, מורה כי "יראו אדם כאילו גרם למותו של אחר, אף אם מעשהו או מחדלו לא היו

הגורם התכוף ולא היו הגורם היחיד למותו של האחר", וזאת בכמה מקרים המנויים שם;

ענייננו נמנה עליהם. דא עקא, משעה שהמשיבה עמדה בתוקף על דרישתה לאפשר את

נתיחת הגופה, וטענה כי אם לא כן, יכול להתעורר קושי למצות את הדין עם הדוקר,